
 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 10/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu projektowego 

do spraw przygotowania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu: 

„Digitarium UKSW jako platforma dostępu do cyfrowych zasobów naukowych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie” w ramach działania 2.3.1 Cyfrowe 

udostępnienie informacji sektora publicznego ze źródeł administracyjnych i zasobów nauki 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się zespół projektowy do spraw przygotowania wniosku o dofinansowanie realizacji 

projektu: „Digitarium UKSW jako platforma dostępu do cyfrowych zasobów naukowych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”, w składzie: 

1. ks. prof. UKSW dr hab. Maciej Bała – Kierownik zespołu projektowego: 

 koordynacja oraz kontrola działań związanych z przygotowaniem projektu; 

2. Mariusz Wielec – Koordynator części projektowej: 

 nadzór nad przygotowaniem projektu; 

3. prof. UKSW dr hab. Katarzyna Materska – Koordynator części bibliotecznej: 

 współtworzenie koncepcji Digitarium w zakresie działań Biblioteki UKSW; 

4. dr Elżbieta Sobczak – Koordynator części wydawniczej: 

 współtworzenie koncepcji Digitarium w zakresie działań Wydawnictwa UKSW; 

5. Agnieszka Uziębło – Członek zespołu projektowego: 

 tworzenie koncepcji Repozytorium i Biblioteki Cyfrowej; 

6. Błażej Grygo – Członek zespołu projektowego: 

 tworzenie koncepcji Repozytorium i e-wydawnictwa; 

7. Anna Mróz – Członek zespołu projektowego: 

 wsparcie koncepcyjne, kontakty z partnerami; 

8. Agnieszka Szpringer-Lachowska – Członek zespołu projektowego: 

 wsparcie koncepcyjne, kontakty z partnerami; 

http://maciejbala.pl/


9. Dorota Stempień – Członek zespołu projektowego: 

 administracyjne wsparcie zespołu, formalne przygotowanie wniosku wraz z załącznikami; 

10. Jacek Kołota – Członek zespołu projektowego 

 konsultacje prawne, przygotowanie umów, rozwiązań prawnych; 

11. Ryszard Stasiak – Członek zespołu projektowego: 

 konsultacje i wsparcie w tworzeniu założeń systemów informatycznych. 
 

§ 2 

1. Zespół projektowy powołuje się na czas określony, tj. do dnia rozpoczęcia realizacji projektu 

przyjętego do dofinansowania.  

2. W przypadku nieprzyjęcia projektu do dofinansowania, po ostatecznym rozstrzygnięciu procesu 

odwoławczego, Zespół projektowy ulega rozwiązaniu z dniem otrzymania negatywnej decyzji w 

sprawie.  

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


